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FORMULARI I APLIKIMIT
	Emri i grupit, idesë, start up
	



Të dhëna
	Personi i kontaktit 

	Emër
	
	Mbiemër
	

	e-mail
	
	Telefon
	



	Përshkrim i shkurtër i idesë  ose start-up (Përshkruani idenë ose produktin/shërbimin juaj ose start up)

	



	Cila mendoni se është vlera e shtuar që ofroni te klientët ( Cilën nevojë/dëshirë të klientëve plotëson produkti/shërbimi juaj?) 

	



Në cfarë faze është produkti/ideja
· Thjesht një ide fillestare
· Ide në fazë zhvillimi
· Është përgatitur prototipi i parë
· Prototipi është testuar nga disa klientë
· Produkti është hedhur në treg

                                                                                       Emër, Mbiemër, Firmë__________________________________
Shënim i Rëndësishëm! Duke plotësuar këtë formular, ju pranoni të na jepni detajet tuaja të kontaktit dhe t'i përdorim këto detaje kontakti thjesht për t'ju mbajtur të informuar në lidhje me aktivitetet e projektit. Ne kurrë nuk i publikojmë dhe nuk ua japim detajet tuaja organizatave të tjera. Nëse dëshironi të fshini të dhënat tuaja duke përfshirë adresën tuaj të postës elektronike dhe të ndaloni çdo kontakt të mëtejshëm me ne, jeni të lutur të na dërgoni një email në cesvi.albania@gmail.com. 
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